
Portaria Conjunta nº. 492/SAD/SES/2009. 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 13 de outubro de 2009 
 
 

 
 

 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 492/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

PNS DO SUS 

70319 10 Alexander Gonçalves Ferreira Guimarães  9,00 

106841 1 Andrea Ramos de Souza 9,70 

116010 1 Andréia Felippe Meneguim 9,70 

93404 3 Barbara Ferraz Buhler 7,48 

107320 1 Valeria Binato Santili 10,00 

75010 4 Ana Paula Correa Girardi 9,40 

ASSISTENTE DO SUS 

41402 2 Maria Fernandes da Silva Felix 9,60 

96535 1 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,80 
 
 

 


